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Tilsynet 
 
Daginstitution/Afdeling/Hus: Nygårdsvej 
 

 
Dato og tidspunkt: Den 01.07.2024 kl. 11.45-12.15 
 

 
Tilsynsførende: Helle Urup Buhl 
 

Ramme for tilsyn  

Det uanmeldte tilsynsbesøg består af en rundering i udflytterbasen/det pædagogiske udflugtsmål, med 
fokus på det fysiske og æstetiske børnemiljø, sikkerhed og hygiejne. Til brug for vurderingen af det 

fysiske og æstetiske børnemiljø, anvendes KIDS observationsredskab vedrørende fysiske omgivelser. 
 

Samlet konklusion 

Grønnegårdsvej udgør samlet set en udflytterbase af god kvalitet, både ift. husets stand, 

størrelse, indretning og udendørsareal. 

 

Fysisk børnemiljø 

 

Grønnegårdsvej fungerer som udflytterbase for 14-15 børn fra Nygårdsvej. Ca. hver 6. uge 

benytter en ny gruppe 3-4 årige børn udflytterbasen mandag-fredag sammen med to 

personale. 

 

Huset består af en rummelig garderobe, to børnetoiletter, to grupperum og et stort alrum med 

tekøkken samt en hems. 

Huset er indrettet med små tematiserede legemiljøer og det vurderes, at der er tilstrækkelig 

mængde legetøj og remedier til rådighed. 

 

Under tilsynet er der dialog med medarbejder om muligheden for at indrette endnu et 

legemiljø i alrummet og forslag om at flytte bogkassen hen til sofaen, så bøger er i nærheden 

af et godt sted at læse. Det beskrives, at der jævnligt ændres i indretning ift. børnenes behov 

og forudsætninger, særligt fordi børnegruppen skiftes ud med jævne mellemrum. 

 

I vinterhalvåret benyttes de indendørs faciliteter mere end i sommerhalvåret. 

Æstetisk børnemiljø 

De tematiserede legemiljøer bidrager til et godt æstetisk børnemiljø, hvor børnene kan se, 

hvad de kan lege (med). Der ses læringsmateriale på væggene, der tager udgangspunkt i 

natur og dyreliv, hvilket vidner om et fokus på naturen og på at skabe rammer, der inspirerer 

børnene. 

 

Udendørsarealet rummer mange områder og arealer, hvor børnene kan lege og bidrager til et 

godt æstetisk børnemiljø. 



Sikkerhed (udendørs og indendørs) 

Intet at bemærke. 

 

Hygiejne 

På alle tre børne toiletter er overfladen på toiletbrættet brudt. Fra et hygiejnehensyn skal disse 

tre toiletbræt skiftes, idet en brudt overflade skaber grobund for bakterier, i og med at 

rengøring vanskeliggøres. 

Frist: Dette skal være bragt i orden senest ved udgangen af august 2024 

Strakshenstilling 

Se under hygiejne. 


